
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

                             

Số:          /TB-TTKSBT 

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V     A  

Độc lập –  ự do –  ạnh phúc 

Đà Nẵng, ngày        tháng 02 năm 2024 

 
THÔNG BÁO 

Về việc mời chào giá: Mua hoá chất, vật tư y tế 

 phục vụ cho hoạt động chuyên môn  

 
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Mua hoá 

chất, vật tư y tế phục vụ cho hoạt động chuyên môn. 

 

Kính mời Quý công ty đủ năng lực và kinh nghiệm có quan tâm vui lòng chào 

giá theo các nội dung sau: 

 

STT 
Tên hàng 

hoá 
 hông số kỹ thuật Đvt 

 ố 

lượng 

Đơn 

giá 
(đồng) 

Thành 

tiền 

(đồng) 

1 
Dung dịch 

Lugol 3% 
Thành phần:  od, Kali  odid, tá 

dư c v a đủ  
ml 27.000   

2 
Dung dịch 

Acid Acetic 

3% 

Axit axetic là chất lỏng không 

màu, có vị chua và tan hoàn 

toàn trong nước  

ml 25.000   

3 

Dầu bôi 

trơn bơm 

hút điều 

hoà  

Dầu bôi trơn silicol 2cc Tube 100   

4 Bao cao su 

Đư c dùng trong siêu âm  

Đư c làm bằng mủ cao su tự 

nhiên, chất bôi trơn silicon, 

màu sắc tự nhiên  Loại cao su 

trơn, kích thước 53mm+-2mm. 

Cái 17.000   

5 
Giấy vệ 

sinh y tế 

Kích thước: 50 x 40 cm  

Làm t  100% bột giấy cao cấp, 

dày, mềm, dai  

Kg 25   

6 
Bơm hút 

điều hoà 1 

val 

Ống bơm: có dung tích 60cc 

Áp lực hút: T  609,6 đến 660,4 

mmHg. 

Đư c làm bằng nhựa không 

latex.  

Bơm có thể tái sử dụng nhiều 

lần. 

Ống hút dùng cho bơm: là ống 

Flexibe Karman Canmula có 

các kích cỡ 4mm, 5mm và 

6mm (FC4-FC5, FC6). 

Trên ống có các chấm thể hiện 

khoảng cách để đo kích thước 

tử cung   

Bộ 15   

ho
an

pt
-0

6/
03

/2
02

4 
09

:2
8:

58
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



2 

 

Phụ kiện kèm theo: 1 đai hãm 

cổ bơm, 1 gioăng cao su và 1 

ống dầu bôi trơn silicol 2cc. 

Hạn sử dụng: Ít nhất 3 năm kế 

t  ngày sản xuất  

7 
Giấy đo độ 

PH 

Là sản phẩm có tẩm etanol 

hoặc nước với chất màu tách t  

rễ cây địa y để thử, kiểm 

nghiệm độ pH Độ bền: >5 năm, 

thang đo: 1-14 PH. 

Tập 2   

8 Đè lưỡi gỗ 

Que đè lưỡi gỗ  sử dụng 01 lần   

Kích thước (mm): 150 x 20 x 2   

Sản phẩm đã tiệt trùng  

Cái 2.100   

9 
Giấy in kết 

quả siêu âm 

Giấy in kết quả dùng trong 

chuẩn đoán y khoa  

Kích thước: 110mm x 20m  

Quy cách: Hộp 10 cuộn  

Cuộn 2   

10 
Gạc cầu sản 

khoa 

Kích thước 45 mm, hình cầu có 

dây  Thành phần gạc y tế (Gạc 

hút): S i cotton 100%  

Sản phẩm tiệt trùng  

Viên 200   

11 
Gạc phẫu 

thuật ổ 

bụng  

Gạc y tế đư c dệt t  s i cotton 

100%. 

Kích thước: 30cmx40cmx6 lớp  

Đư c tiệt trùng bằng khí EO  

Miếng 15   

12 
Bông cắt 

sẵn 

Bông hút nước đã tiệt trùng 

Kích thước: 3x3 cm   
Gam 28.000   

13 
Giấy chỉ thị 

nhiệt hấp 

khô  

Giấy chỉ thị nhiệt hấp khô cho 

tủ sấy. 

Kích thước: 19mmx50m  

Cuộn 2   

14 
Giấy thử 

nhiệt độ 

hấp 

Băng chỉ thị nhiệt hấp ướt. 

Kích thước:  18mmx55m  
Cuộn 1   

15 
Khăn gạc 

(Gạc mét) 

 

Gạc hút nước khổ 0 8 mét x 2 

mét/ lớp, không vô trùng  

100% cotton tẩy trắng, đã đư c 

giặt sạch. 

Mềm mại, độ thấm hút cao, 

không độc tố và không gây dị 

ứng. 

 

mét 90   

16 Gạc y tế 

S i cotton 100%, hút nước  

Quy cách: 5cm x 6 5cm x 8 lớp  

Loại tiệt trùng 

Miếng 1.000   

17 

Băng dính 

cuộn 

(Băng dính 

vải không 

dệt) 

Kích thước: 1.2cmx6m Cuộn 6   

ho
an

pt
-0

6/
03

/2
02

4 
09

:2
8:

58
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



3 

 

18 
Que ngoáy 

họng 

• Đư c thiết kế để thu thập các 

mẫu bệnh phẩm lâm sàng có 

chứa vi sinh vật gây bệnh t  

điểm thu thập cho phòng labo  

• Chất liệu đầu tăm: Đầu bông,  

Nylon flocked. 

• Chất liệu que: Nhựa PP/ABS 

• Khấc bẻ: ở vị trí 80mm 

• Chiều dài tăm bông 150mm, 

đường kính đầu bông 5mm  

• Sản phẩm 100% tiệt trùng 

• Đóng gói 1 que/ bì. 

Que 200   

 
 ổng cộng  18 khoản   

 

  

1. Hồ sơ chào giá đư c xem h p lệ để xét chọn giá phải đáp ứng các yêu cầu sau: 

 

a) Về Bảng chào giá: 

- Phải đư c điền đầy đủ thông tin như mẫu trên  

- Phải có ngày tháng báo giá  

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá (kể t  ngày báo giá)  

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã tr  chiết khấu, đã bao gồm các 

loại thuế và các chi phí liên quan. 

- Thành tiền = Số lư ng x Đơn giá. 

 

b) Nhà thầu có cam kết hàng hóa sử dụng mua bán đảm bảo yêu cầu quản lý nguồn 

gốc xuất xứ, tiêu chuẩn chất lư ng theo pháp luật Việt Nam quy định  

 

c) Có đầy đủ thông tin của đơn vị chào giá: Tên, địa chỉ, số điện thoại, địa chỉ 

email… 

 

d) Bì thư phải đư c niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “ ảng chào giá Mua 

hoá chất, vật tư y tế phục vụ cho hoạt động chuyên môn”.  

 

     2. Có đính kèm bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, quyết định 

thành lập, giấy phép hoạt động hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ quan có thẩm 

quyền cấp và có đóng dấu của nhà thầu. 

 

     3. Địa điểm nộp bảng chào giá: Phòng văn thư, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành 

phố Đà Nẵng  Địa chỉ: Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh 

Khê, thành phố Đà Nẵng  (Điện thoại liên hệ: 0236 3890408). 

 

ho
an

pt
-0

6/
03

/2
02

4 
09

:2
8:

58
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



4 

 

 ạn chót nhận báo giá: 15h00 ngày 07/3/2024. 

     4. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng tổ chức xét chọn giá vào lúc 

15giờ 30 phút ngày 07/3/2024 tại Phòng họp Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố 

Đà Nẵng, Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành 

phố Đà Nẵng  Kính mời đại diện các đơn vị tham gia chào giá đến tham dự buổi xét 

chọn giá vào thời gian và địa điểm nêu trên. 

Phương pháp áp dụng xét chọn giá: Chọn giá thấp nhất theo tổng gói mua sắm  

Trân trọng /  

        
Nơi nhận: 
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm); 

- Ban Giám đốc (báo cáo); 

- KHNV (để đăng trên website CDC); 

- TCKT (tham gia xét chọn giá); 

- Lưu: VT, Dư c- VTYT 

 

KT.      ĐỐC 

P Ó      ĐỐC 

 

 

 

 

 

                 Phạm  rúc Lâm 

 

ho
an

pt
-0

6/
03

/2
02

4 
09

:2
8:

58
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



5 

 

DA     C  C C ĐƠ  VỊ  Ử    Ô       

(Kèm Thông báo số             /TB-TTKSBT ngày       tháng 02 năm 2024 của Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)   

STT  ên đơn vị Địa chỉ 

01 

 

Công ty TNHH Thương mại 

và Dịch vụ Thiết bị y tế 

Khoa học kỹ thuật 

M.E.D.I.C 

41 Hải Phòng, Phường Thạch Thang, 

Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng 

02 
Công ty TNHH Thiết bị & 

Hóa chất DANAFACO 

52 Đặng Nhữ Lâm, Phường Thọ 

Quang, Quận Sơn Trà, TP Đà Nẵng 

03 
Công ty TNHH UNT 

 Việt Nam  

Số nhà 3, Ngách 37, Ngõ 203, 

Phố Kim Ngưu, P  Thanh Lương, 

Q  Hai Bà Trưng, TP  Hà Nội 

  ổng cộng 03 đơn vị 

ho
an

pt
-0

6/
03

/2
02

4 
09

:2
8:

58
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



6 

 

 

 

ho
an

pt
-0

6/
03

/2
02

4 
09

:2
8:

58
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:29:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:34:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:45:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:34:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:34:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:34:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:34:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:34:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




